（一社）日本計量振興協会 FAX番号 03-3268-2553

           申 込 書

※ ○印をお付け下さい。      [HP 計量士国家試験受験対策書籍]

下記のとおり申し込みます。

受 付 №

 ◎テキスト・問題集の送り先（連絡のとれる電話番号を必ずご記入ください。）

名 前
送り先

○印→
自宅 ・ 勤務先(本人) ・ 勤務先（担当）

自 宅

住 所

〒

自宅電話  携帯電話

勤務先

住 所
〒

社 名  勤務先電話

請求書が必要な方

は○印をつけてく

ださい。→

個人宛 ・ 勤務先宛

勤務先担当者

が有る場合の

名前と TEL

 ★申込み冊数をご記入下さい。                     （送料：協会負担）

書  籍  名 価 格 申込冊数

速版／第 75回 計量士国家試験問題と解説（一般・濃度）

（令和 6年 12月実施）
3,740 円(税込)

国家試験問題 解答と解説 １.一基・計質（第 68～70 回）コロナ社版 2,200 円(税込)

国家試験問題 解答と解説 ２.環化・環濃（第 68～70 回）コロナ社版 3,190 円(税込)

国家試験問題 解答と解説 ３.法規・管理（第 68～70 回）コロナ社版 2,750 円(税込)

国家試験問題 解答と解説 １.一基・計質（第 71～73 回）コロナ社版 2,970 円(税込)

国家試験問題 解答と解説 ２.環化・環濃（第 71～73 回）コロナ社版 3,190 円(税込)

国家試験問題 解答と解説 ３.法規・管理（第 71～73 回）コロナ社版 3,080 円(税込)

環境計量に関する基礎知識（化学）解説と対策／コロナ社版 6,930 円(税込)

化学分析概論及び濃度の計量 解説と対策（第 3 版）／コロナ社版 5,940 円(税込)

代引きご利用の場合は、代引き希望に〇印を付け、時間帯のご記入願います（代引き手数料はお客様負担です：送料は協会負担）

代引き

希望

到着希望時間帯 ご購入代金 代引き手数料 ご購入代金 代引き手数料

希望なし 14 時～16 時 18 時～20 時 9,999 円まで 330 円(税込) 99,999 円まで 660 円(税込)

午前中 16 時～18 時 19 時～21 時 29,999 円まで 440 円(税込) 300,000 円まで 1,100円(税込)

一般 濃度